法定代表人： 法定代表人：

第四章 项目需求

工程名称：A2 组团室外道路维修改造

一、项目内容

原隔离网网片及人行门拆除、室外道路破除、土方挖运、新建沥青道路及

回车场、路牙修复、新建隔离网电动大门、配套管线敷设等

二、工期：90日历日

三、报价要求：

报价应根据供应商实际情况自主进行，应充分考虑施工过程中可能发生的费用，并最大

限度地满足交易文件的要求，但不得低于成本。

四、验收要求

需达到清单及图纸中的要求及满足使用功能需求。

五、投标报价

1、本项目最高限价贰拾壹万元人民币（￥210000）。

2、本项目采用二轮谈判报价方式。

3、报价费用含所有材料、施工成本、人工、利润及税金及国家规定的各项直接间接费用。

六、付款方式：

1、工程竣工验收合格后，付至合同价的 80%；

2、工程结算审计结束一个月内，发包人支付至审计总价的 100%, 同时承包人缴纳审计

价的 3%作为质量保修金，保修金在缺陷责任期满后一个月内付清，不计利息。

七、民工工资管理

为贯彻《关于进一步落实工程建设领域按月足额支付工资的意见》（苏人社发【2021】98
号）文件精神，承包需人提交《不拖欠民工工资承诺书》，审计结束后 2年内无任何农民工工